Дашбалбар сумын ИТХ танхим Уурхайн зардлаас 

Сэвсүүл Жараахай багийн төвд  Уурхайн зардлаас 

БОУАӨЯ Уурхайн зардлаас 

НИЙТ ЗАРДАЛ 2,753,200 

2025 онд Улааны холимог металлын уурхайн Бетон зуурмагийн үйлдвэр 

төсөл нь байгаль орчны менежментийн төлөвлөгөөг хэрэгжүүлэхэд нийтдээ 

2’753’200 /Хоёр сая долоон зуун тавин гурван мянга хоёр зуу/ төгрөг зарцуулсан 

байна. 

Lab Ref

Client Ref

Project

Reported

UB114328

Status Final

Page Page 2 of 12

SGS IMME Mongolia LLC

Uildveriin toirog 101 toot

Bayangol Duureg, Ulaanbaatar

29 th khoroo

Ulaanbaatar 36, Mongolia

06/06/25

389996.